
ANIKU
REPUBLII(A E KOSOVES

RE,UBLTKA KosovA/REpunrrc oiiosovo
Komuna e Kaganikut

( )p i tina Kaianik/Muni.ip".f iq, .-fG_ik
Zyra e Kryetarit

Me datFroJT)ors
or.Nr./alhzJtWD

v.teq.u.rl'i-'^rffi,'lpika (c) te Ligiit nr.03tL_0481;;,1;enovrei*i_ n.f,tt,!I:,:'fli:##?:T,-;i{x;t1;x,,*:rifi i":iqT,[,ltr:*"ftffftI,i
*:ffi l*;,xx,ly***ii:?#J,1iltffi ,i:ilf:, jH*::l?".ff ili:Hsffi i;,:ffi:Tf#l}*i*iij*i:*iF,?'ttlll:;lt3.tiHT'j,,".'.;x1;te Statutit te Komun€s, Kryetari , 

""_r"r, 
#lil,ll

ptn nprrRrMrN E KoMrs'o*[ 
ft.il*isi#**y-p-rn vr,nR,srMrN DHEHARMONIZIMIN N NIPtiNrrVr it iATiiNiSE JO T.INANCIARE _INEVENTARIZIMIN r PASU'iIi};XO*ITALE

1' Me k€tc vendim' em€rohet komisionii p:.g]rh:l.T per vler€simin dhe harmonizimine raporteve t€ pasuris€ jo financiare _ inevent arizimine pasuris€ jokapitare.2' 
fn"._T,'rir, 

sipas pikds"i;tkirti v"rai.i-aJi#;;;, p0rb6rje prej rre(3) an€tar€ve
a. Ramiz Shehu, kryesues:
b. Ekrem Topalli, anetai-'

. .,.. .. Shyhrete Shehu, an€tare.r' tre pundn e tyre-anetar€t e komisionit sipas pikos 2 tc ketij 
-vendimi, duhet t€ aprikojn€

ffl*ig'ffi3[T,;;1;;;,"u,r,,u ii["*,r,.; ;. dispozitat rigjore te c,at e4' obrigohet komisioni qe t'i orrol xryetarit t6 Komun€s raportin e p.ryiithsh€m t€
harmonizuar nga toniitio"."i'Xr.imii, ail;",irtr, dhe Administiatci komunale

s' N€ raporrin perfundi;;";i.;*;i"ii.g*";g1.;: 
regjistrin e posasem t,i evidentojmobiljer dhe oajisje, . arru.u":^nqe perdorimit iE. aern*;n-l!, 

.;d€rsuara, 
jo

_ fr*,HXl,i"'ffi *,:ffiffi:;;'"li,ond;;il;,Hit) duke, r;#; raporret eo' Raporti p€rfundimtar duhet t'i ddrgohet zyrtarit t6 e-pasurise me ndryshimet dhef}:il:'dimet 
e paraqitur u a*' ,ii;ri i.-p"rrriri 

"ir,r",,., qe te beje ndryshimet n67' Komisioni duhet t€ firoj€ pun€n menjdher€ pas n€nshkrimit t6 k.tij.

Me kete Vendim njoftohen:

l. Anetaret e komisionit;
2, DEFZH
3. Arkivi



Republika e KosovEs
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Kaganik
Opitina Kaganik
Municipality of Kaganik

Kryetari i Komunds
0l_08Nr.j@L(ot^e\2
Kaganik, 09.12.A019

te Ligiit Nr.03/L-040. pdr Vetqeverisje Lokale,td dat€s 27.12.201g, Rregullo.*' fr"il"r*f.

\ + /r t
Kryetari i Komunds duke u bazuarn€ nenin 5g

fi Si)il,r:."K 
uvend i t rorn rrui' o i_o ffi zz_ t g ss oi r B

Ky vendim hyn nd fuqi ditdn e marrjes. 
Iv

Me k6t€ vendim njoftohen: Arkivi I Komunds, oezHIp*e dhe an€tar€t

piiR roRMrMrN E KoMrsroNmxoJ3{?r#tn-v,rnruKrMrN 
DHE NDARTEN E

MAsts DRusoRE at ATEffiEN Nt p;ifr,*T r*uorrDiivr rt Lurrts

",,"0",#"" J,',li"l'rt1'fl ,?ffi:11 bffi #fr j;ffi*? 
":eri 

n k i m i n e m as ds drus ore q € gj en den n€

1 Agim Luzha _ ZWar i sektorit t6 pylltarisE
2. MustafE r:lr_ 

3v.1* n,1o!ri'dhe nlegtori3. Remzi Dema_anetar ijJqri#re invalideve t6luft€s
KomisiOni i formuar Fchra ; ^Lr:--^ II

,.tko,ro;;;;;,[;:ffiff ft:'illTTi:ff ;:,:",;,'ff lfiTiff fl ffi *HXT, j:,:"*Tliff 
":r::f 

.

y* T:1'?.#,J5'#:*: 
ndarjes s€ mas€s *ir,* u".llJi*i dshtd i obriguar t€ raportoj me shkrimroruner, Jtffi;'ffi-:rsore qd gjenden n€ depon il;;H';e t€ cirin do td njoftoj: Kryetarin e



il U irllBllt\r\ i{OSOtrt,

1. l,Itr kei6 \,.endim form*het ekipi sh
kfrtil ni:rbexj*:

a. Beqnik Bqira
b. trtrqsh,Lik*
c. Ru&i,.&arku

I-,eiymi e a"i:ret*rdve si
ck:hish::terin# e $rre, tS
::rsnyr#n e shitjes.

Mr" i-::#t0 Venc{iin njaftr:hen:

iL:ustt Lik;:

ilesnik Sajra

tufki Zhayku

rt !ir,'*

'ari !l lj

2"

Fa** $. :{}}r t


